CÓDIGO DO CERTIFICADO: QFY4P-6C0QC-Q90F5-7K06M VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QFY4P-6C0QC-Q90F5-7K06M

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS ANATOMOPATOLÓGICOS DA
HIPERPLASIA NODULAR E HEMANGIOSSARCOMA ESPLÊNICOS CONCOMITANTES EM UM CANINO:
RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de MATEUS DE MELO LIMA WATERLOO,
VICTOR FERREIRA BERNARDO, LUCIANA LATERÇA DE SOUZA E JOÃO MARCOS DA SILVA BARBOSA
foi aprovado no IV Congresso Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais - CLINVET na
modalidade on-line, que será realizado no período de 26 a 29 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO